
Z:\INCARICHI E CONTRATTI\Collaborazione a Progetto\Contratti Prestaz.d'opera\2019-2020\GOOGLE\aggiudicazione definit google.doc 

 

 

                    Agli atti 

                   Sito Web 
 
 
 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva -  formatore a seguito  della selezione per l’affidamento 
dell’incarico di docente per corso di formazione per docenti dell’Istituto as 19/20: l’uso delle 
piattaforme di interazione tecnologica per finalità didattiche 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso prot n 1686 del 20/04/20 relativo all’oggetto; 

Vista l’aggiudicazione provvisoria pubblicata sul sito all’albo on line prot n 1755 del 28/4/20; 

Preso atto che entro i termini previsti nell’aggiudicazione provvisoria non sono pervenuti 

reclami 

DETERMINA 

 

L’aggiudicazione definitiva dell’incarico di docente per corso di formazione docenti dell’Istituto 

as 19/20 di cui all’oggetto al prof. Gasparro Angelo 

 

L’Istituto  si riserva di non procedere all’affidamento dell’incarico in caso di mancata 
attivazione del corso a causa di nessuna  iscrizione da parte dei corsisti. 

 

A seguito del riscontro del numero effettivo degli iscritti si procederà col successivo conferimento 
dell’incarico. 

 

 

 
 

       Il Dirigente Scolastico 
       Prof.ssa Nicoletta Ferrari 

CRIS00600T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001787 - 04/05/2020 - C24E - Progetti diversi - - U

Firmato digitalmente da FERRARI NICOLETTA


		2020-05-04T11:50:29+0200
	FERRARI NICOLETTA




